
Iš ciklo „Senas šeimos albumas“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 14:19

6-8 klasių mokiniai „leidosi į kelionę“ ieškoti savo giminės šaknų senuose albumuose. Tai
suteikė galimybę mokiniams išsamiau susipažinti su įvairių kartų brangių žmonių gyvenimo
istorija, šeimos tradicijomis, reikšmingais įvykiais, buities ir darbo scenomis. Savo patirtis iš
senų fotografijų mokiniai perteikė netradiciniais raiškos būdais ir mišriomis technikomis.

      

Kiekvienam žmogui svarbu žinoti kokia jo kilmė, nes be šito žmogus tarsi medis be šaknų.

  

                              Dailės mokytoja R. Briedienė

  

  

 1 / 9



Iš ciklo „Senas šeimos albumas“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 14:19

 2 / 9



Iš ciklo „Senas šeimos albumas“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 14:19

 3 / 9



Iš ciklo „Senas šeimos albumas“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 14:19

 4 / 9



Iš ciklo „Senas šeimos albumas“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 14:19

 5 / 9



Iš ciklo „Senas šeimos albumas“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 14:19

 6 / 9



Iš ciklo „Senas šeimos albumas“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 14:19

 7 / 9



Iš ciklo „Senas šeimos albumas“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 14:19

  

 8 / 9



Iš ciklo „Senas šeimos albumas“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 14:19

 9 / 9


